
 

 

UCHWAŁA NR LV/678/22 

RADY MIEJSKIEJ W MIĘDZYZDROJACH 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/501/21 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 21 grudnia 

2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2022 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 

Dz. U. z 2022, poz. 559, poz. 1005, poz.1079, poz.1561) Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIII/501/21 Rady Miejskiej w Międzyzdrojach z dnia 21 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Międzyzdroje na 2022 rok: 

1) treść załącznika nr 17 otrzymuje brzmienie według załącznika nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) treść załącznika nr 21 otrzymuje brzmienie według załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Jan Węglorz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 05 stycznia 2023 r.

Poz. 258



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LV/678/22 

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dochody Gminy Międzyzdroje w 2022 r. z tytułu środków przekazywanych z Funduszu Przeciwdziałania 

COVID-19 w tym przez Rządowy 

Fundusz Inwestycji Lokalnych oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami 

    w złotych  

      

      

      
Dział Rozdział § Dochody Wydatki  

   ogółem ogółem  

      

      

      

      

      

      

      

      
1 2 3 4 5  

600    9 677 245,06  

 60016   9 677 245,06  

  6050  7 920 315,06 1) 

  6100  1 756 930,00 1) 

754    1 746 391,34  

 75412   1 746 391,34  

  6050  987 054,68 2) 

  6100  759 336,66 2) 

801    2 694 563,00  

 80101   1,00  

  4240  1,00 3) 

 80195   2 694 562,00  

  6050  2 694 562,00 4) 

851    40 620,00  

 85195   40 620,00  

  4210  8 200,00 5) 

  6060  32 420,00 5) 

853   1 233 180,00 1 233 180,00  

 85395  1 233 180,00 1 233 180,00 6) 

  2180 1 233 180,00  6) 

  3110  1 208 904,00 6) 

  4010  14 151,00 6) 

  4110  2 472,24 6) 

  4120  344,00 6) 

  4210  4 500,00 6) 

  4300  2 808,76 6) 

 Ogółem  1 233 180,00 15 391 999,40  

      

      
1)dotyczy zadania pn."Przebudowa ulic południowo-  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 258



zachodniego kwartału w m.Międzyzdroje"-  
a/przebudowa ulicy Słowiańskiej i Marii  
Dąbrowskiej wraz z sieciami-planowany wydatek  
9 677 245,06 zł, wydatek w kwocie 1 756 930 zł  
planuje się pokryć z niewykorzystanych  
środków z lat ubiegłych   

      
2)dotyczy zadania pn."Budowa budynku remizy  
strażackiej wraz z centrum szkolenia straży pożarnej  
i niezbędną infrastrukturą techniczną w m.Lubin  
przy ul.Głównej, dz.nr 110,obr.0024 gmina Międzyzdroje"-  
planowany wydatek 1 746 391,34,   
wydatek w kwocie 759 336,66 zł planuje się  
pokryć z niewykorzystanych środków z lat  
ubiegłych     

      
3) dotyczy zadania "Laboratoria Przyszłości"-  
planowany wydatek 1 zł, wydatek w kwocie  
1 zł planuje się pokryć z niewykorzystanych  
środków z lat ubiegłych   

      
4) dotyczy zadania "Przebudowa i rozbudowa  
Szkoły Podstawowej nr 2 w Wapnicy"-  
planowany wydatek 2 694 562 zł   
wydatek w kwocie 959 380 zł planuje się pokryć  
z niewykorzystanych środków z lat ubiegłych  

      
5) dotyczy zadania "Zakup lamp bakteriobójczych"-  
planowany wydatek 7 495,42 zł, "Zakup aparatu EKG"-  
planowany wydatek 12 420 zł, zakup papieru do EKG  
planowany wydatek 704,58 zł oraz "Zakup   
defibrylatora"-planowany wydatek 20 000 zł,  
wydatki w łącznej kwocie 40 620 zł planuje się  
pokryć z niewykorzystanych środków z lat ubiegłych  

      
6) dotyczy wypłaty dodatku węglowego-planowany dochód  
i wydatek 988 380 zł oraz wypłaty dodatku dla   
gospodarstw domowych z tytułu wykorzystywania niektórych 

źródeł ciepła-planowany dochód i wydatek 244 800 zł. 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 258



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LV/678/22 

Rady Miejskiej w Międzyzdrojach 

z dnia 28 grudnia 2022 r. 

Dochody Gminy Międzyzdroje w 2022 r. z tytułu środków przekazywanych z Funduszu Pomocy oraz 

wydatki na realizację zadań finansowanych tymi środkami 

    w złotych 

     

     

     
Dział Rozdział § Dochody Wydatki 

   ogółem ogółem 

     

     
1 2 3 4 5 

750   46 996,06 46 996,06 

 75095  46 996,06 46 996,06 

  2100 46 996,06  

  4370  26 638,50 

  4740  16 978,13 

  4850  3 379,43 

754   5 388 083,38 5 388 083,38 

 75495  5 388 083,38 5 388 083,38 

  2100 5 388 083,38  

  3280  3 523 070,00 

  4350  527 181,00 

  4370  1 337 832,38 

758   916 419,00  

 75814  916 419,00  

  2100 916 419,00  
801    916 419,00 

 80195   916 419,00 

  4350  66 100,30 

  4370  13 653,35 

  4750  622 572,65 

  4840  32 700,00 

  4850  151 120,02 

  4860  30 272,68 

852   61 403,25 61 403,25 

 85295  61 403,25 61 403,25 

  2100 61 403,25  

  3290  61 403,25 

853   355 164,00 355 164,00 

 85395  355 164,00 355 164,00 

  2100 355 164,00  

  3290  347 800,00 

  4350  530,00 

  4370  1 334,00 

  4740  4 588,00 

  4850  912,00 

854   13 000,00 13 000,00 

 85495  13 000,00 13 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 258



  2100 13 000,00  

  3290  13 000,00 

     
855   182 154,53 182 154,53 

 85595  182 154,53 182 154,53 

  2100 182 154,53  

  3290  176 690,00 

  4350  366,00 

  4370  2 398,53 

  4740  2 202,00 

  4850  498,00 

   6 963 220,22 6 963 220,22 

     
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 258


		2023-01-05T14:55:18+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




